מעו על צ'ולנט!). גם בחיי היום יום שלנו היה אפסי (עד כדי כך שהוריי אף פעם לא ש

Torah Academy of New Havenשלוחה תיכונית קטנה זו של ישיבת חפץ חיים נקראה 1

או ישיבת מאור התורה. מעולם לא למדו בה יותר משישים תלמידים בסך הכול; כשסיימתי
, והיא נסגרה לבסוף מספר שנים לאחר סיומי. אך 40-) למדו שם רק כ1984בשנת תשמ"ד (

פיעה רבות על חייהם של רבים מהתלמידים. ברצוני לנצל המסירות האישית של הצוות שם הש
הזדמנות זו כדי להביע את תודתי לארבעת המחנכים שניהלו את הישיבה ולימדו בה במשך
שנותיי במוסד: הרב יואל אדלמן (ראש הישיבה), הרב נתן פרומוביץ (מנהל), הרב נפתלי קלטר

אני מודה גם למורה שלי הרב ברוך ב).